Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 60 Azionisti in proprio o per delega

REVO Insurance S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 28 aprile 2025

per n. 15.950.076 azioni ordinarie pari al 60,591419% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1.a) Approvazione del Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2024

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 60 15.950.076
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 60 15.950.076
Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE

1.b) Destinazione dell’utile d’esercizio 2024 e distribuzione del dividendo

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 59 15.938.272
Contrari 1 11.804
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 60 15.950.076

Non Computate 0 0

% SU AZIONI AMMESSE

RAPPRESENTATE ALVOTO

100,000000 100,000000

0,000000 0,000000

0,000000 0,000000

0,000000 0,000000

100,000000 100,000000

0,000000 0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE

RAPPRESENTATE ALVOTO

99,925994 99,925994

0,074006 0,074006

0,000000 0,000000

0,000000 0,000000

100,000000 100,000000

0,000000 0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
60,591419
0,000000
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
60,546578
0,044841
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000



2.a) Approvazione della prima sezione della Relazione sulla politica in materia di remunerazione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 57 15.719.528
Contrari 3 230.548
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 60 15.950.076
Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,554565
1,445435
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,554565
1,445435
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

2.b) Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione della Relazione sulla politica in materia di remunerazione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 44 14.364.743
Contrari 16 1.585.333
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 60 15.950.076
Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

90,060656
9,939344
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

3. Approvazione del Piano di compensi 2025 ai sensi dell’art. 114 — bis del D.Lgs 58/1998

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 59 15.938.272
Contrari 1 11.804
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 60 15.950.076

Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,925994
0,074006
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

90,060656
9,939344
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,925994
0,074006
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,715609
0,875810
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
54,569029
6,022390
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
60,546578
0,044841
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000



4. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
48
12
0
0
60
0

N. AZIONI

14.479.573
1.470.503
0

0
15.950.076
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

90,780589
9,219411
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

5. Incarico di revisione limitata del rendiconto di sostenibilita per I'anno 2025

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
57
3
0
0
60
0

N. AZIONI

15.771.759
178.317

0

0
15.950.076
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,882030
1,117970
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

6.a) Conferimento incarico di revisione legale dei conti per il periodo 2026-2034, EY S.p.A

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
57
3
0
0
60
0

N. AZIONI

15.771.759
178.317

0

0
15.950.076
0

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

98,882030
1,117970
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

90,780589
9,219411
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,882030
1,117970
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,882030
1,117970
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
55,005247
5,586172
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,914025
0,677394
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,914025
0,677394
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000



7.a) Determinazione del numero di componenti del Consiglio di Amministrazione in carica per il triennio 2025-2027

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 58 15.904.680
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 58 15.904.680
Non Computate 2 45.396

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,284613

7.b) Nomina del Consiglio di Amministrazione in carica per il triennio 2025-2027

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 60 15.950.076
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 60 15.950.076
Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,284613

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

7.c) Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione per il triennio 2025-2027

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 58 15.904.680
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 58 15.904.680
Non Computate 2 45.396

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,284613

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,284613

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
60,418968
0,000000
0,000000
0,000000
60,418968
0,172451

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
60,591419
0,000000
0,000000
0,000000
60,591419
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
60,418968
0,000000
0,000000
0,000000
60,418968
0,172451






