

REVO Insurance S.p.A.

**Assemblea Ordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 28 aprile 2025**

**Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 60 Azionisti in proprio o per delega
per n. 15.950.076 azioni ordinarie pari al 60,591419% del capitale sociale ordinario.**

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1.a) Approvazione del Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2024

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

1.b) Destinazione dell'utile d'esercizio 2024 e distribuzione del dividendo

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	59	15.938.272	99,925994	99,925994	60,546578
Contrari	1	11.804	0,074006	0,074006	0,044841
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

2.a) Approvazione della prima sezione della Relazione sulla politica in materia di remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	57	15.719.528	98,554565	98,554565	59,715609
Contrari	3	230.548	1,445435	1,445435	0,875810
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

2.b) Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione della Relazione sulla politica in materia di remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	44	14.364.743	90,060656	90,060656	54,569029
Contrari	16	1.585.333	9,939344	9,939344	6,022390
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

3. Approvazione del Piano di compensi 2025 ai sensi dell'art. 114 – bis del D.Lgs 58/1998

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	59	15.938.272	99,925994	99,925994	60,546578
Contrari	1	11.804	0,074006	0,074006	0,044841
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

4. Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	48	14.479.573	90,780589	90,780589	55,005247
Contrari	12	1.470.503	9,219411	9,219411	5,586172
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

5. Incarico di revisione limitata del rendiconto di sostenibilità per l'anno 2025

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	57	15.771.759	98,882030	98,882030	59,914025
Contrari	3	178.317	1,117970	1,117970	0,677394
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

6.a) Conferimento incarico di revisione legale dei conti per il periodo 2026-2034, EY S.p.A

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	57	15.771.759	98,882030	98,882030	59,914025
Contrari	3	178.317	1,117970	1,117970	0,677394
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

7.a) Determinazione del numero di componenti del Consiglio di Amministrazione in carica per il triennio 2025-2027

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	58	15.904.680	100,000000	100,000000	60,418968
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	58	15.904.680	100,000000	100,000000	60,418968
Non Computate	2	45.396	0,284613	0,284613	0,172451

7.b) Nomina del Consiglio di Amministrazione in carica per il triennio 2025-2027

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	60	15.950.076	100,000000	100,000000	60,591419
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

7.c) Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione per il triennio 2025-2027

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	58	15.904.680	100,000000	100,000000	60,418968
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	58	15.904.680	100,000000	100,000000	60,418968
Non Computate	2	45.396	0,284613	0,284613	0,172451

